АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          01апреля 2025 года                                        		№ 205

г. Хилок

О проведении ярмарок на территории
муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 28.06.2011 года № 225 «Об установлении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Забайкальского края, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках» и в целях обеспечения жителей широким ассортиментом товаров, привлечения на рынок товаропроизводителей Хилокского района администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Отделу экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район» организовать и провести ярмарки для реализации сельскохозяйственной продукции собственного производства.
2. Реализация мясной и рыбной продукции разрешена только при наличии холодильного оборудования.
3. Места проведения ярмарок: город Хилок, улица Комсомольская, 1, территория у городской бани и улица Калинина, 4, стр. 7 (торговые лотки).
Даты проведения ярмарок: 04, 05, 06, 11, 12, 13, 18, 19, 20, 25, 26, 27 апреля, 02, 03, 04, 09, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24, 25, 30, 31 мая, 01, 06, 07, 08, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 27, 28, 29 июня 2025 года.
Время проведения с 08-00 до 18-00 часов.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационной сети (Интернет).
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                     К.В. Серов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

Вид акта  постановление администрации муниципального района «Хилокский район»

О чем: «О проведении ярмарок на территории муниципального района «Хилокский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»
О.А. Стремилова

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
О.Н. Михайлова

Данные об исполнителе: Игнатова Н.Е., консультант отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя:_______________________________________________

ЛИСТ РАССЫЛКИ
Постановление администрации муниципального района
«Хилокский район»
№            от  ____.___. 2023 г.

1. Общий отдел администрации муниципального района «Хилокский район»;

2. Отдел экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»;

3. Администрация городского поселения «Хилокское»;

4. ОМВД России по Хилокскому району.